Российская Федерация

Администрация г. Моршанска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

ПРОТОКОЛ № 1

заседания  комиссии  об итогах рассмотрения заявок на участие в аукционе

открытого по составу участников и форме подачи предложений, на право заключения

договоров аренды  нежилых объектов муниципального

недвижимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за

Муниципальным  бюджетным общеобразовательным учреждением  «Средняя

общеобразовательная школа №3» по адресу: ул. Пионерская, д.38;

ул. Крупской, д.13»

29.08.2018 г                                         г.Моршанск                                                                     11.00

Место проведения заседания комиссии: г. Моршанск. Улица Пионерская, дом 38

Форма торгов: аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о

цене по продаже права на заключение договора аренды (далее  аукцион)

Организатор торгов: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3» расположенная по адресу: г. Моршанск, улица

Пионерская, дом 38, ИНН  6826000573,

КПП  682601001

 Начало рассмотрения заявок:  28.08.2018 в 11:00

Дата окончания рассмотрения заявок: 29.08.2018 в 12:00

Предмет аукциона:

лот № 1: нежилое помещение, общей площадью 9  кв.м, расположенное на 2-м этаже

трехэтажного кирпичного здания, 1975 года постройки. Назначение:  организация работы

школьного буфета. Местоположение: Тамбовская область, г. Моршанск, ул. Пионерская,

д.38. Срок аренды: 9 месяцев. Размер арендной платы  за 9 мес: 9 176 руб.  34 коп. ( девять

тысяч сто семьдесят шесть) руб. 34 коп. (без учета НДС)

лот № 2: нежилое помещение, общей площадью 10  кв.м, расположенное на 1-м этаже

двухэтажного кирпичного здания, 1939  года постройки.  Назначение:  организация работы

школьного буфета. Местоположение: Тамбовская область, г. Моршанск, ул. Крупской, д.13.

Срок аренды: 9 месяцев. Размер арендной платы  за 9 мес: 10 195 рублей 93

копейки__(десять тысяч сто девяносто пять) рублей 90 копеек(без учета НДС)

Комиссия по продаже права на заключение договора аренды нежилого объекта,

находящегося в  оперативном управлении Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3»

            Председатель комиссии

Бородин В.В. – директор школы

            Члены комиссии

Скляр Л.В. – заместитель директора школы по административно- хозяйственной работе

Балашова Л.И. – учитель

Лебедева А.С. – учитель

Черняева И.В. – учитель

Повестка дня:

1.Рассмотрение заявок на участие в аукционе, открытом по составу участников и по форме

подачи предложений о цене  по продаже права на заключение договора аренды нежилых

помещений, находящихся в оперативном управлении муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения   «Средняя

общеобразовательная школа №3» по адресу: ул. Пионерская, д.38; ул. Крупской, д.13»

Присутствовали члены комиссии  5  человек.

 2

  Прием заявок на участие в аукционе был  объявлен с 08.08.2018 с 10.00. по

28.08.2017 до 16 час.00 мин.. Информационное сообщение размещено в сети Интернет: на

официальном сайте администрации города Моршанска:  http://promorshansk.ru/;  на

официальном сайте торгов Российской Федерации:  http://torgi.gov.ru/., на официальном

сайте школы.

   По состоянию на 29.08.2018 года на 13 час. 00 мин., на участие в аукционе

зарегистрирована  одна заявка, заявка подана:

ИП Малина Татьяна Петровна, проживающая по адресу: г. Моршанск, ул. Сакко и Ванцетти,

дом 23. Паспортные данные: серия 68 04 154851, выдан Моршанским ГОВД Тамбовской

области 28.09.2004. Свидетельство о постановке на учет  Российской организации в

налоговом органе по месту  жительства на территории Российской Федерации  от

24.08.2001г. серия 68 №000685325, выданное МРИ ФНС России № 7 по Тамбовской области,

Свидетельство о государственной регистрации юридического лица серия 68 № 001775403,

выданное Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы № 4 по Тамбовской

области, в лице заместителя начальника инспекции ФНС Сердцева Льва Николаевича.

Все представленные документы соответствуют требованиям законодательства.

Отозванных заявок  на участие в аукционе  нет.

Решение комиссии:

Признать участником аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи

предложений о цене  по продаже права на заключение договора аренды нежилых

помещений, расположенных по адресу: Тамбовская область, г.Моршанск, по адресу: ул.

Пионерская, д.38; ул. Крупской, д.13» ИП Малина Татьяна Петровна, проживающая по

адресу: г. Моршанск, ул. Сакко и Ванцетти, дом 23. Паспортные данные: серия 68 04 154851,

выдан Моршанским ГОВД Тамбовской области 28.09.2004. Свидетельство о постановке на

учет  Российской организации в налоговом органе по месту  жительства на территории

Российской Федерации  от 24.08.2001г. серия 68 №000685325, выданное МРИ ФНС России

№ 7 по Тамбовской области,  Свидетельство о государственной регистрации юридического

лица серия 68 № 001775403, выданное Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой

службы № 4 по Тамбовской области, в лице заместителя начальника инспекции ФНС

Сердцева Льва Николаевича.

Подписи:

 Председатель комиссии                                                                    В.В. Бородин

 Члены комиссии                                                                                 Л.В. Скляр

                                                                                                               Л.И. Балашова

                                                                                                               А.С. Лебедева

                                                                                                               И.В. Черняева

http://promorshansk.ru/
http://torgi.gov.ru/